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администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2007 г.      
                                     № 555            
          
       
г. Цимлянск

О внесении изменения в приложение к

постановлению Администрации района от

02.10.2006 года №574 «Об утверждении тарифов

на услуги по пробивке, выкачке, вывозу и очистке

жидких бытовых отходов»

В соответствии с постановлением Главы Администрации Ростовской области  от 30.12.1998г. №555 «Об установлении единого порядка расчета и утверждения тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Ростовской области», постановлением Главы Администрации  Ростовской области от 09. 01.1998г. №7 «Об упорядочении системы оплаты жилищно-коммунальных услуг», протокола районной тарифной комиссии от 16.09.2005г, постановлением региональной службы по тарифам Ростовской области от 29.09.2006 г. № 9/1 «О формировании Реестра организаций Ростовской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 02.10.2006 года №574 «Об утверждении тарифов на услуги по пробивке, выкачке, вывозу, и очистке жидких бытовых отходов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное постановление в газете МУП ИИЦ «Придонье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом социально-экономического прогнозирования Тищенко Н.И.

    Глава Администрации района                                                    Г.А. Климов 

Постановление вносит

отдел социально-экономического прогнозирования
Администрации района

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 29.03.2007 г. № 555                                                                                                 

Тарифы

по пробивке, выкачке, вывозу и очистке жидких бытовых отходов

	№ п/п
	Потребители
	Средний тариф в руб. за 1м. 3,1 км.

	
	
	пробивка и выкачка ЖБО
	Вывоз на расстоянии 1 км.

	
	Экономически обоснованный тариф

      (без НДС)

      ( с НДС)
	31,48

37,15
	6,69

7,89

	
	Для населения с НДС (100%)
	37,15
	7,89

	
	Для бюджетных учреждений, организаций,и других предприятий и организаций не зависимо от форм собственности

      (без НДС)

      ( с НДС)
	31,48

37,15
	6,69

7,89

	
	ЭОТ 1 рейс 3,6 м.куб.

      (без НДС)

      ( с НДС)
	326,48 руб.

385,23 руб.

	
	1 м.куб

      (без НДС)

      ( с НДС)
	90,69 руб.

107,01 руб.


Верно: управляющий делами                                                    Н.И. Безбабнов
